
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Michal Fedák 

 

Název práce: Vliv pH na oxidaci vandetanibu 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Michal Fedák se ve své bakalářské práci zabýval studiem vlivu ph na metabolismus 

tyrosinkinasového inhibitoru vandetanibu. Při práci se snažil nalézt pH optimum pro přeměnu 

vandetanibu na jeho dva metabolity pomocí několika druhů jaterních mikrosomů potkanů. Student k 

danému tématu přistoupil svědomitě a spolehlivě a pilně plnil zadané pokyny a úkoly. S jeho prací 

jsem plně spokojen.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi 18 % 

 

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, že je podezření, že 

posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

 

C. Celkový návrh 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 2.9.2021  Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Radek Indra 


